ב' שבט, תשפ"ב
4 ינואר, 2022

פרוטוקול מספר 1 - ועדת התקשרויות עם יועצים מיום 4.1.22

משתתפים ה"ה:

חברי הוועדה: אסף אדרי, סמנכ"ל משאבי אנוש ומנהל כללי - יו"ר הוועדה
עו"ד שרונה לוי, ממונה תחום בכיר התקשרויות העירייה – נציגת יועמ"ש העירייה
רו"ח תמיר מילר, חשב העירייה – נציג גזבר העירייה
אושרית דניאל, קניינית ראשית ואחראית אינוונטר, מ"מ מזכירת הוועדה